GIUNTO GIREVOLE
A TENUTA STAGNA
SWIVEL
JOINT
ACCESSORIES | ACCESSORIEN • IT
Ø 100 | 150 | 200 | 250 | 300 | 500
SWIVEL JOINT
ACCESSORIES/ACCESSORI

GG7/500
GG1/300
GG1/500
GG5
GG5/500
GG6
GG6/500
GG5
GG5/500
GG6
GG6/500
SWIVEL JOINT Ø 300-500
Rev. 0 del 03/06/2020
Battioni Pagani Pompe SWIVEL JOINT Rev.0 - 01/05/21
CODE ARTICLE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY UM
 GG1/100 4010001007  MANICOTTO ESTERNO GIUNTO GIR. D 100   EXTERNAL COUPLING - D 100                1 n
 GG1/150 4010001009  MANICOTTO ESTERNO GIUNTO GIR. D 150   EXTERNAL COUPLING - D 150                1 n
 GG1/200 4010001011  MANICOTTO ESTERNO GIUNTO GIR. D 200   EXTERNAL COUPLING - D 200                1 n
 GG1/250 4010001013  MANICOTTO ESTERNO GIUNTO GIR. D 250   EXTERNAL COUPLING - D 250                1 n
 GG1/300 4010001062  MANICOTTO ESTERNO GIUNTO GIR. D 300   EXTERNAL COUPLING - D 300                1 n
 GG1/500 4010001066  MANICOTTO ESTERNO GIUNTO GIR. D 500   EXTERNAL COUPLING - D 500                1 n
 GG2/100 4010001006  MANICOTTO INTERNO GIUNTO GIR. D 100       INTERNAL COUPLING - D 100                1 n
 GG2/150 4010001008  MANICOTTO INTERNO GIUNTO GIR. D 150       INTERNAL COUPLING - D 150                1 n
 GG2/200 4010001010  MANICOTTO INTERNO GIUNTO GIR. D 200       INTERNAL COUPLING - D 200                1 n
 GG2/250 4010001012  MANICOTTO INTERNO GIUNTO GIR. D 250       INTERNAL COUPLING - D 250                1 n
 GG2/300 4010001063  MANICOTTO INTERNO GIUNTO GIR. D 300       INTERNAL COUPLING - D 300                1 n
 GG2/500 4010001065  MANICOTTO INTERNO GIUNTO GIR. D 500       INTERNAL COUPLING - D 500                1 n
 GG3/100 5010007003  SFERA IN ACCIAIO D 1/2” GAS               STEEL BALL - D 1/2” GAS                  66 n
 GG3/150 5010007003  SFERA IN ACCIAIO D 1/2” GAS               STEEL BALL - D 1/2” GAS                  88 n
 GG3/200 5010007003  SFERA IN ACCIAIO D 1/2” GAS               STEEL BALL - D 1/2” GAS                  116 n
 GG3/250 5010007003  SFERA IN ACCIAIO D 1/2” GAS               STEEL BALL - D 1/2” GAS                  138 n
 GG3/300 5010007003  SFERA IN ACCIAIO D 1/2” GAS               STEEL BALL - D 1/2” GAS                  162 n
 GG3/500 5010007006  SFERA IN ACCIAIO D 15               STEEL BALL - D 15                  220 n
 GG4 5050812001  INGRASSATORE M 10X1                       LUBRICATOR  - M 10X1                     4 n
 GG5 5050906006  TAPPO D 16x1.5 - DIN 908         PLUG - D 16X1.5 - DIN 908                2 n
 GG5/500 5050906017  TAPPO D 18x1.5 - DIN 908      PLUG - D 18X1.5 - DIN 908                       2 n
 GG6 5050202007  RONDELLA D 16X20X1,5 ALLUMINIO            ALUMINIUM WASHER - D 16X20X1,5           2 n
 GG6/500 5050202005  RONDELLA D 18X24X1,5 ALLUMINIO            ALUMINIUM WASHER - D 18X24X1,5           2 n
 GG7/100 5030210020  ANELLO TENUTA OR 200 GIUNTO D 100         SEAL RING - OR 200 GIUNTO D 100         2 n
 GG7/150 5030210022  ANELLO TENUTA OR 228 GIUNTO D 150         SEAL RING - OR 228 GIUNTO D 150          2 n
 GG7/200 5030210024  ANELLO TENUTA OR 243 GIUNTO D 200         SEAL RING - OR 243 GIUNTO D 200          2 n
 GG7/250 5030210026  ANELLO TENUTA OR 250 GIUNTO D 250         SEAL RING - OR 250 GIUNTO D 250          2 n
 GG7/300 5030210045  ANELLO TENUTA OR 81200 GIUNTO D 300         SEAL RING - OR 81200 GIUNTO D 300          3 n
 GG7/500 5030210102  ANELLO TENUTA OR 82000 GIUNTO D 500         SEAL RING - OR 82000 GIUNTO D 500          3 n
 GG8/100 5030210021  ANELLO TENUTA OR 212 GIUNTO D 100         SEAL RING - OR 212 GIUNTO D 100          2 n
 GG8/150 5030210023  ANELLO TENUTA OR 233 GIUNTO D 150         SEAL RING - OR 233 GIUNTO D 150          2 n
 GG8/200 5030210025  ANELLO TENUTA OR 245 GIUNTO D 200         SEAL RING - OR 245 GIUNTO D 200          2 n
 GG8/250 5030210027  ANELLO TENUTA OR 252 GIUNTO D 250         SEAL RING - OR 252 GIUNTO D 250          2 n
 GG8/300 5030210074  ANELLO TENUTA OR 81300 GIUNTO D 300         SEAL RING - OR 81300 GIUNTO D 300          2 n
 GG8/500 5030210103  ANELLO TENUTA OR 82100 GIUNTO D 500         SEAL RING - OR 82100 GIUNTO D 500          2 n
 GG9/100 5030210013  ANELLO TENUTA OR 193 GETTO 3”             SEAL RING - OR 193 GETTO 3”              1 n
 GG9/150 5030210056  ANELLO TENUTA OR 6635 GIUNTO D 150        SEAL RING - OR 6635 JOINT D 150          1 n
 GG9/200 5030210055  ANELLO TENUTA OR 6850 GIUNTO D 200        SEAL RING - OR 6850 JOINT D 200          1 n
 GG9/250 5030210057  ANELLO TENUTA 259.7X6.99 GIUNTO D 250     SEAL RING - OR 249 JOINT D 250           1 n